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Golden Bridge News (11 Nisan 2019)

Kırgızistanın başkenti Bişkekte Kırgız-Kazak ilişkileri: fırsatlar ve beklentiler konulu yuvarlak masa 
toplantısı düzenlendi.

Orta Asyadaki komşu ülkeler Kırgızistan ve Kazakistanı ortak bir sınır, asırlık bir ilişki geçmişi var, 
iki ülke ortak gelenekleri, görenekleri ve dili birbirine bağlıyor.

Bağımsızlıktan sonra, her iki devlet de eşit ilişkiler kurarak kardeş ilişkiler kurmaya devam etti. 
Ülkeler, savunma ve güvenlik alanında işbirliği dahil olmak üzere ekonomi, kültürel ve sosyal 
bağları geliştirilme gibi birçok alanda işbirliğe giriyor.

Kazakistandaki iktidarın barışçıl bir şekilde devredilmesi, ülkenin ilk Cumhurbaşkanı Nursultan 
Nazarbayevin cumhurbaşkanı istifasını ilan etmesiyle başladı. Bu olay, Kırgızistan da dahil olmak 
üzere dünyada büyük ilgi görüyor.

Komşu Kazakistanda süreçler çok hızlı bir şekilde gelişiyor: Kazakistan Cumhuriyeti Anayasası 
çerçevesinde Parlamento Başkanı Kasım Cömert Tokayevin 19 Mart 2019da geçici Cumhurbaşkanı 
atanmasından bir ay sonra, 8 Nisanda Kazakistan Cumhurbaşkanı seçiminin tarihi açıklandı.

Kazakistan halkına hitap eden Kasım Cömert Tokayev, seçimlerin 9 Haziranda yapılacağını 
duyurdu. Bu süreçler, tırların Kırgızistandan Kazakistana geçişi ile ilgili son olaylar ve Kırgızistanın 
ekonomik ve sosyal sonuçları göz önüne alınarak, komşu ülkedeki olaylar yakından izlenmelidir.

Kırgız Medya Merkezi Kırgızistandaki İşenalı Arabayev Kırgız Devlet Üniversitesi ile birlikte başkent 
Bişkekte Kırgız-Kazak ilişkileri: fırsatlar ve beklentiler konulu yuvarlak masa toplantısı düzenledi.

Yuvarlak masa toplantısında, kamu hizmetleri temsilcilerinin, uzmanların ve siyaset bilimcilerinin 
katılımıyla, iki ülke arasındaki yeni ilişkilerin yuvarlaklığına ilişkin görüşler dile getirildi. Yuvarlak 
masa toplantısının katılımcıları komşu Kazakistandaki yeni liderliğin ortaya çıkmasıyla başlayan ikili 
ilişkilerin geliştirilmesi için potansiyeli olan umutları ve yönleri görüştüler.
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